U9 Regio Cup 2013

Organisateur: SpVgg Greuther Fiirth
Date: 17.11.2013, Début: 09:00
Lieu d'événement: Uni Sporthalle Erlangen, Gebbertstr.123b, 91058 Erlangen

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

—_

SpVgg Greuther Fiirth

BSC Woffenbach

SV Rednitzhembach

JFG Wendelstein

SpVgg Mdgeldorf 2000

SC Eltersdorf

SpVgg Erlangen

SG 1883 Niirnberg Fiirth

1.FC Hersbruck

Ol |x®|N|O

TSV Frauenaurach

Tour préliminaire

Résultats en direct

1] 17.11.09:00 |A [SpVgg Greuther Fiirth | SG 1883 Niirnberg Fiirt | 1 0|4 Pl Participant DB [ Pts
2 | 17.11.09:12 |B |SV Rednitzhembach TSV Frauenaurach 1 119 1.| SpVgg Greuther Fiirth 17 :0 | 17 12
3 | 17.11.09:24 |A |BSC Woffenbach JFG Wendelstein 2 : 3|5 2.| JFG Wendelstein 6 :11] -5 9
4 | 17.11.09:36 |B [SpVgg Mdgeldorf 2000 | SpVgg Erlangen 3 :2(10 3.[SG 1883 Niirnberg Fiirth 5:3 |2 4
5| 17.11.09:48 |A |SC Eltersdorf SpVgg Greuther Fiirth [0 : 4|2 4. [ SC Eltersdorf 4:8 1| -4 4
6 | 17.11.10:00 |B |1.FC Hersbruck SV Rednitzhembach 2 2|7 5. [ BSC Woffenbach 3:13|-10 0
7 | 17.11.10:12 [A | JFG Wendelstein SG 1883 Niirnberg Fiirt | 1 : 0| 1

8 | 17.11.10:24 |B |SpVgg Erlangen TSV Frauenaurach 3 :2(6 _
9 | 17.11.10:36 |A |[SC Eltersdorf BSC Woffenbach 3 113 PI Participant DB | Pts
10| 17.11.10:48 B [1.FC Hersbruck SpVgg Mégeldorf 2000 | 1 0|8 1.| SpVgg Mégeldorf 2000 9:4 | 5 9
11 17.11.11:00 [A [JFG Wendelstein SpVgg Greuther Fiirth | 0 9 (4 2.|SpVgg Erlangen 8:5 | 3 9
12| 17.11.11:12 |B |SpVgg Erlangen SV Rednitzhembach 2 09 3.[1.FC Hersbruck 4 :3 1 7
13| 17.11.11:24 [A |SG 1883 Niirnberg Fiirt | SC Eltersdorf 1 112 4. ]SV Rednitzhembach 3:8] -5 2
141 17.11.11:36 B [ TSV Frauenaurach 1.FC Hersbruck 0: 1|7 5.| TSV Frauenaurach 4:8 1| -4 1
15| 17.11.11:48 [A | SpVgg Greuther Fiirth | BSC Woffenbach 3 :0(83

16 | 17.11.12:00 B |SV Rednitzhembach SpVgg Mogeldorf 2000| 0 : 3 | 8

171 17.11.12:12 [A | SC Eltersdorf JFG Wendelstein 0: 2|5

18 | 17.11.12:24 (B |1.FC Hersbruck SpVgg Erlangen 0 : 1/{10

19| 17.11.12:36 |A |BSC Woffenbach SG 1883 Niirnberg Fiirt | 0 : 4 | 1

20| 17.11.12:48 |B |SpVgg Mogeldorf 2000 | TSV Frauenaurach 3:1(6

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1383805966
https://tournej.fr/showit.php?id=1383805966

Phase finale
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Phase finale

21

22

23

24

25

26

27

17.11.13:08

17.11.13:20

17.11.13:32

17.11.13:44

17.11.13:56

17.11.14:08

17.11.14:20

Ter Groupe A
SpVgg Greuther Fiirt

2e Groupe A
JFG Wendelstein

5e Groupe A
BSC Woffenbach

4e Groupe A
SC Eltersdorf

3e Groupe A
SG 1883 Niirnberg F

Perdant 1er demi-finale

SpVgg Erlangen

Gagnant Ter demi-finale

SpVgg Greuther Fiirt

2e Groupe B

SpVgg Erlangen

Ter Groupe B
SpVgg Mdgeldorf 20
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5e Groupe B

TSV Frauenaurach

4e Groupe B
SV Rednitzhembach

3e Groupe B
1.FC Hersbruck

Perdant 2e demi-finale

SpVgg Mdgeldorf 20

Gagnant 2e demi-finale

JFG Wendelstein

10

1.

SpVgg Greuther Fiirth

JFG Wendelstein

SpVgg Erlangen

SpVgg Mogeldorf 2000

SG 1883 Niirnberg Fiirth

1.FC Hersbruck

SC Eltersdorf

SV Rednitzhembach

TSV Frauenaurach

-

BSC Woffenbach

Congu avec passion par tournej
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